
UCHWAŁA NR XXIV.183.2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII.174.2013 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 21 lutego 

2013r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęknica 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII.174.2013 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 21 lutego 2013r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęknica wprowadza się 
następujące zmiany Załącznika Nr 1 Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Łęknica: 

1) w § 1: 

- skreśla się punkt 6, 7 i 8, 

- dotychczasowy punkt 9 staje się punktem 6, 

- dotychczasowy punkt 10 staje się punktem 7. 

2) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników przylegających 
bezpośrednio do nieruchomości, powinno odbywać się niezwłocznie poprzez odgarnięcie 
w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów.”;

3) § 17 ust. 1 pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie 
wymagających uzyskania pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru budowy lub 
wykonania robót, przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów.”;

4) § 19 ust. 1 pkt 1 lit. e otrzymuje nowe brzmienie: 

„e) ) odpady budowlane i rozbiórkowe wymienione w § 17 ust. 1 pkt 9 - w punkcie 
selektywnego zbierania odpadów - w godzinach jego pracy,”;

5) § 22 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 22. Właściciele utrzymujący zwierzęta domowe ponoszą pełną odpowiedzialność za 
zachowanie utrzymywanych zwierząt, a do ich obowiązków należy w szczególności: 

1) stały i skuteczny dozór; 

2) zachowanie środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi i innych 
zwierząt oraz w szczególności dołożenie starań, by zwierzęta te były jak najmniej 
uciążliwe dla otoczenia, nie zakłócały spokoju domowego nie zanieczyszczały miejsc 
przeznaczonych do wspólnego użytku; 

3) prowadzenie w sposób zapewniający sprawowanie nad nimi kontroli, wyłącznie przez 
osoby dorosłe, zwierząt agresywnych lub mogących stanowić zagrożenie dla otoczenia; 

4) natychmiastowe usuwanie przez właścicieli zanieczyszczeń pozostawionych przez 
zwierzęta domowe w obiektach i na innych terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego, a w szczególności na chodnikach, placach, parkingach, terenach zielonych 
itp.; postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych, korzystających z psów 
przewodników oraz osób niepełnosprawnych, korzystających z psów opiekunów; 

Id: B9386A2F-243B-4803-AFDB-D942D5608E34. Podpisany Strona 1



5) niedopuszczanie do zakłócania ciszy i spokoju przez zwierzęta domowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Andrzejewski

Id: B9386A2F-243B-4803-AFDB-D942D5608E34. Podpisany Strona 2




